
K-L-SCHOTT STECK MINI
Bulkhead connectors, elbow type, mini

Vaatamata põhjalikule kontrollile ei saa me vigade esinemist välistada ning ei vastuta olemasolevate andmete eest.
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Omadused
Töörõhk Max. 10 bar, vacuum
Rakendusvaldkond Air, vacuum
soovitatud voolikud PU or PA (nylon)
Vahendid Suruõhk
Tavaline M thread acc. to DIN 13-1, with O-Ring
Temperatuuri ulatus 0 °C to +60 °C
Tihenduspind O-ring (NBR)
Materjal Plastic, Nickel plated brass
Surverõngas Plastic

Vihje
Lisaandmed saate soovi korral.

Kirjeldus
Push-in fittings series manufactured in plastic and nickel-plated brass, space-saving miniature design.

Artikkel
Märgistus Keere vooliku välimise-Ø jaoks (mm) L1 L2 SW
 (mm) (mm)
K- 07 40 50 19
K- 07 40 50 17
K- 07 40 50 18

M 8 x 0.75
M 10 x 1.0
M 12 x 1.0

3 mm
4 mm
6 mm

12,0
15,7
16,0

21,6
22,5
28,8

10 mm
12 mm
12 mm


